LIETUVOS RESPUBLIKOS SPORTINES AKROBATIKOS SUAUGUSIYJY, JAUNIMO, JAUNIU, JAUNUCIU,VAIKY RUDENS CEMPIONATAS
Visaginas 2021-11-13

- Technika e Artistizmas e mJ .
Vardas, pavardé Klubas TRECEEEREY Vidurkis Tl Aol A Vidurkis | Sudétingumas| Bauda Bendra su Vieta
Motery poros/ Grade 1
Vaiciukevitiite Smulté
Vaiciukevitidte Goda Utena | 80 | 8.1 | 8.1 | 80 16,10 | 82 | 80 | 82 | 8.0 g8.10 1.1 2530 1
Siksman Olivija
Jevdokimova Viktorija Visaginas | 79 | 76 | 79 | 7.6 1550 | 74| 75174175 7,45 1.1 2405 2
Midrios poros / Grade 1
Tinlyte Danicla
Semeniuta Platon visaginas| 9.2 | 92 | 92 | 92 | 1840 | 80 | 81 | 80 | 81 8.05 1.5 2795 ]
1jina Evelina
1ljin Jegor Visaginas| 8.7 | 9 | 87 ] 9 17,70 1 78 | 79| 7.8 | 7.9 7.85 1.5 27,08 2
Kalinina Jelena :
Kolodin Stepan Visaginas| 8.6 | 85| 86 | 85} 17,10 .{ 70 | 72 | 7.0 7.2 7.10 1.1 2530 3
Vyry poros/ Grade 1
Sepliakov Marun i
Vaitkevitius Dannas Visaginas| 9 | 9.1 | 9.1 9 18,10 | 82 | B2 | 82 | 82 8.20 1.1 2740 1
Vyry ketvirtas / Grade 1
Asiicga Jautvadas
Zinkevi¢ Nikita
Vilkelionok Ernest
Ijenko Nikita Visaginas| 7.0 | 7.1 | 7.0 | 7.1 | 14,10 ] 64 | 6.7 | 64 | 6.7 6.35 1.5 22,18 1
Vyriausias teiséjas Viktor Kalinin

Vyriausioji serkretoré - J Valentina Poltorakova




LIETUVOS RESPUB LIKOS SPORTINES AKROBATIKOS SUAUG USIVIU, JAUNIMO, JAUNI IV, JAUNU CIU,\-’AIKU RUDENS CEMP!UNJ\TAS
Visaginas 2021-11-13

Nr_ Vardas‘ VE.HE K]ubﬂs Tﬁimfka a . :’\lﬁh[iﬂ‘l‘].ﬁ a - % .. 4 ”
- EV]E2 [ 63 [ B | VUM IRT A0 [ Ay [ag] Vurkis [Sudttingumas| Bauda [Bendra sumal Viets
Motery poros / Grade 2

Naidionova Siana

1 _|Davydova Livija Visaginas | 73 1 73 | 73 [ 73 | 1460 | 75| 75| 725] 75| 7.5 1.5 23.60 9
Lapienyté Ema

2 |Vaitkevitide Samanta Visaginas | 83 | 85 | 83 | 85 16,80 TT 1 T80 77 | 18 7,75 1.5 26,05 4
Cesony1¢ Adriana

3 [Pistikaite Austéja Skrydis | 89 | 88 | 89 | 88 17,70 84 | B3 | 84 | 83 815 1.5 1755 |
MNaidionova Zarina

4 |Mirosnik leva Visapinas| 88 | 89 | 88 | 89 17,70 78172778117 7.75 14 26.85 2
Dieninyté Urte

5 |VaitkevitiGwe Samanta Visaginas | 8.0 [ 80 | 8.0 | 8.0 16,00 o o N ) O W 7.70 1,5 2520 6
Staknyté Adre

6 |Araminaité Rugilé Utena AL AT 178173 1550 79 | 80| 79 | B0 7.95 1.4 1485 7
Dmitrijenko Liza

7  |Sumskaité Emilija Skrydis | 80 | 8.1 | 8.1 | 80 16,10 81 )82 81| 82 8.15 13 03 25,258 5
Stankevitidte Kamile f

g |Gritigte Vihe Utena 79178179 ]| 78} 1570 79179 79| 79 7.90 12 24,80 8
Licpute Gabija i

9 |Padvaritke R Utena 86 | 85| Bo6 | 85 17,10 82|82 ] 82 ] 82 8.20 1.2 26.50 3

MiSrios poros / Grade 2

Bolmatova Zarina

1 |Belov Maksim Visaginas | 80 | 8,1 | 8.0 | 82 16,15 79|78 | 77| 18 7.80 1.1 2505 2
Nemceva Ksenija

2 |Danilin Matvej Visaginas 87| 85| 8.7 17,20 8.1 | 80| 8.1 8 8.05 i1 2635 I

Vyriausias 1eiséjas (—4'{2@" Viktor Kalinin
%Mr/

Vyriausioji serkretoré

Valentina Poltorakova




LIETUVOS RESPUBLIKOS SPORTINES AKROBATIKOS SUAUGUSIUIY, JAUNIMO, JAUNIL, JAUNUCIY,VATKY RUDENS CEMPIONATAS
Visagmas 2021-11-13

Nr.

Vardas, pavardé

Klubas

Technika

Vidurkis

“El

E4

Artistizmas

Al

A2

A3

Ad

Vidurkis

Sudétingumas

Bauda

Bendra suma

Vieta

Motery poros / Grade 3

Kalninyé Natalija
Stankute Dija

Skrydis

8.7

89

8.7

8.9

17.60

8.5

8.4

8.5

g4

B.45

1,2

27,25

Laleckyle Aukse
Dubravaite Vile

Utena

7.6

7.1

7.6

7.1

14,70

8.1

8.1

.1

8,10

11

23.90

inktnaite Greta
Ro#yté Vaiva

Utena

8.1

16,10

8.1

82

82

8,15

2535

Plungyte Inesa
Antipova Justina

Visaginas

8,3

8.7

8.3

8,7

17,00

8.0

»

8,1

8.1

8.05

1,1

26,15

bl

kaulyte Melia
Kasaé Kanma

Visaginas

7.8

7.8

7.8

7.8

15,60

1.9

7.8

7.9

7.8

7,85

0.9

0.3

24.05

Motery grupés / Grade 3

Zigmiia
Drus Volunge
Kiselovaite Adrielé

Visaginas

7.5

18

7.8

1.5

15,30

79

8.0

7.9

80

795

14

0.6

24.05

Folukejeva Zlala
Grigorjeva Kira
Drus Vasara

Visaginas

7.2

7.2

7.3

7.2

14,45

8.0

1.9

8.0

79

7.95

23.90

Altmanaviciuie Pamicija
Kormilova Angelina
Vilrmis Ara

Visaginas

LR

8.8

B.6

B.6

17,40

83

83

8.4

8.4

835

1.3

27,05

MiroSuk leva
Laurinenaite Kamile
MNaidionova Zanna

\'lsaaum

7.3

7,1

14,20

7,0

7,0

6.9

i)

6,9

1

6.95

1.4

Emeva haenija
Aitmanavidiué Patnicija
Sakalyte Karolina

VTEEII‘BS

38

8.8

B8

[ 17,60

8.0

8.0

8.0

5.00

1.4

ulyTe WeTia
Kulyte Vakare
Kasa® Kanna

Visaginas

82

81

8,2

[ 16,30

7.8

82

7.8

32

8.00

1.4

Teheraile Damele
Aksionova Adnana
Ged2wmarte Otivija

‘H':s;agmﬁ

12

7.1

T

7.1

14,30

7.4

7.4

74

74

740

14

23,10

TEraljevaile Ramile
lObolevitiiné Aurelija
iotovskaja Ahina

\"IHE[.I‘N

87

B8

87

8.8

17,50

8.1

83

83

83

8.30

1.5

27,30

Ml jarengva Veronka
|2 mkevié Anastasija
Solove) Ketrin

Visaginas

84

85

B.A

8,5

16,90

8,1

8.0

8.05

26,45

Vyriausias m)?% Kalinin

Vyriausioji serkretore J%Matmlm Polorakova




LIETUVOS RESPUBLIKOS SPORTINES AKROBATIKOS SUAUG usIyJy,

JAUNIMO, JAUNIU, JAUN UCIY,VAIKU RUDENS CEMPIONATAS
Visaginas 2021-11-13
Nr. v : Bauda v
r ardas, pavarde Klubas Bl ] E2] B3 | 55 Vidurkis MT 2l BT o Vidurkis | Sudétingumas| Bau ndrasumJ ieta
Motery poros / Grade 4
iore Julia
1 _|Kirkulyté Kotryna Skrydis | 9.1 | 89 | 9.1 | 89 1800 | 85| 86|85/ 85 8,55 0.7 2725 1
Michailova Vikiorija |.
2 [Mitalauskaité Goda Skrydis | 84 | 88 | B4 88 | 1720 |1 82| 82| 82 8.2 8,20 13 03 26,40 2
Vyriausias teiséjas == Vikwor Kalinin
Vyriausioji serkretore M Valentina Poltorakova



LIETUVOS RESPUBLIKOS SPORTINES AKROBATIKOS SUAL IGUSILIU, JAUNIMO, JAUNILL JAUNI [f.'",j.\"r’a IKl RUDENS CEMPIONATAS
Visaginas 2021-11-13

! Techmka o Artistizmas . . .
Vardas, pavarde Klubas Vidurk Vidurks |Sudetingumas| Bauda | Bend v
El | E2 | E3 | B4 ALl ALL A3 [ AR i s iin
AGE 11-16
Loviateé Liana lprac| 85 | 85| 8B4 | 84 1690 | B60D | R6D| 86 | B6 B.60 05 26.00
Pranutyié Kristina Vissginas| 2 prat| 8.5 | 85 | 84 | 84 | 1690 85| B5 | 84 | 84 8,45 0.5 25385 1
51,35
Provalskaja Sofija lprat] 79 | 7.5 | 80 | 80 15,70 80 | BO| B | B2 a.08 0.5 24,28
Surovec Vikiorya Vissgmas{2 prat.] 7.9 | 80 | 79 | 80 [ 1590 T9 | BD | 79| 75 7.33 0.5 0.3 2393 5
43.20
Artur Madzuhs lpra| 8.5 | 8D | 79 | 8.0 16,20 79 182)| 79| 82 8.05 0.5 24.75
Arturas Rybakovas Visaginas|2 prat.] 79 | 80 ] 79 | 8.0 15,90 BS5 | 85| 85| 82 843 0.5 03 24.53 3
1928
Popova Mila lprat| 79 | BO | 79 | 7.5 15.65 BO | 82| B.1 | 82 8.13 0.5 24,28
Bratyguna Erika Visgmas|2 prat.| 8,1 | 82 | 81 | 82 | 1630 ] 76 | 80 | 76 R 1.80 05 24,60 4
48,83
Selginskich Maksim lpra| 8,1 | 82 | 83 | 86| 1660 | 8O | 82 | 81| 7.5 7.95 0.5 15,05
Papiel David Visaginas{2 pral| 7.8 | 82 | 8,1 | 82 { 16,15 .| 81 | 73 | 81 | 82 7.93 0.5 2458 2
49.6)
Polubejeva Zlala lprat| 79 | 80 | 7.9 | 8.0 1590 1 80| 79| 73] 738 7.70 0.3 24,10
Drus Vincas Visgnas|2prat] 8 | 7.3 | 7.9 | 7.8 | 15,50 17.60] 73 | 78| 8 | 768 0.5 23.68 7
47,73
Bratygin At Tprat] 7 | 70| 7.1 | 69| 14,00 | 7.5 | 76 | 78| 7.5 | 7.60 0.3 22,10
[Chmelevskyy Nikita Vissgnas|2 prat] 7,0 | 7.0 | 7.2 | 7.2 | 14,20 | 25 | 7.3 | 2.1 | 7.2 | 7.8 0.5 0.3 21.68 8
43,78
Tarulova Kira Iprat] 79 | 80| 79| 7.5 15,65 7.5 | 82X &1 ] 75 7513 0.3 23,98
Roposina Vera V'ts.rg,lma 2prat| 8,11 75| 81 8.2 L 1395 8.1 821751 82 R 0.3 24,45 b
48,43

Vyriausias teis¢jas M Kalinin

. - wx y
Vyriausioji serkretoré “%— ~ 4 Valentna Pollorskovy




